
UCHWAŁA NR XLIX/236/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 27 września 2010 r.  

 

w sprawie : zmian u budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  1.134.130, w tym: - dochody bieżące: 1.134.130 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  1.167.730 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 1.167.730 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 1.127.130 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 1.125.020 zł,  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2.110 zł,  -

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.600 zł, - dotacje na zadania bieżące: 32.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały. 3.W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.142.600 zł,

który zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 4.Zwiększa się

przychody budżetu o kwotę 33.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 118 506,63 zł, wydatki: 18 261 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100 000

- dochody bieżące, w tym:  1 100 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

1 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 130

- dochody bieżące, w tym: 27 130

wpływ z różnych opłat 930

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek podobnym do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 100

wpływ z różnych dochodów 4 100

852 POMOS SPOŁECZNA 7 000

- dochody bieżące, w tym: 7 000

wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000

Razem 1 134 130

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000

- wydatki bieżace, w tym: 1 200 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 200 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 000 57 130

80101 Szkoły podstawowe 130 000 25 020

- wydatki majątkowe, w tym: 130 000

budowa sali gimnastycznej przy ZSPiG w Sierockiem 130 000

- wydatki bieżące, w tym: 25 020

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 020

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 020

80104 Przedszkola 30 000

- wydatki bieżące, w tym: 30 000

dotacje na zadania bieżące 30 000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 110

- wydatki bieżące, w tym: 2 110

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 110

wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane 2 110

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

7 000

- wydatki bieżące, w tym: 7 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000

- wydatki bieżące, w tym: 32 000

dotacje na zadania bieżące 32 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SORT 1 600

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 600

- wydatki bieżące, w tym: 1 6000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Razem 130 000 1 297 730

Ogółem 1 167 730

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (955) 33 600

Razem 33 600

ID: NOORD-USGXX-BOFYQ-KINDM-DYHDW. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/236/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 27 września 2010 r.  

 

w sprawie : zmian u budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  1.134.130, w tym: - dochody bieżące: 1.134.130 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  1.167.730 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 1.167.730 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 1.127.130 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 1.125.020 zł,  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2.110 zł,  -

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.600 zł, - dotacje na zadania bieżące: 32.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały. 3.W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.142.600 zł,

który zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 4.Zwiększa się

przychody budżetu o kwotę 33.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 118 506,63 zł, wydatki: 18 261 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100 000

- dochody bieżące, w tym:  1 100 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

1 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 130

- dochody bieżące, w tym: 27 130

wpływ z różnych opłat 930

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek podobnym do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 100

wpływ z różnych dochodów 4 100

852 POMOS SPOŁECZNA 7 000

- dochody bieżące, w tym: 7 000

wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000

Razem 1 134 130

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000

- wydatki bieżace, w tym: 1 200 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 200 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 000 57 130

80101 Szkoły podstawowe 130 000 25 020

- wydatki majątkowe, w tym: 130 000

budowa sali gimnastycznej przy ZSPiG w Sierockiem 130 000

- wydatki bieżące, w tym: 25 020

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 020

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 020

80104 Przedszkola 30 000

- wydatki bieżące, w tym: 30 000

dotacje na zadania bieżące 30 000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 110

- wydatki bieżące, w tym: 2 110

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 110

wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane 2 110

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

7 000

- wydatki bieżące, w tym: 7 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000

- wydatki bieżące, w tym: 32 000

dotacje na zadania bieżące 32 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SORT 1 600

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 600

- wydatki bieżące, w tym: 1 6000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Razem 130 000 1 297 730

Ogółem 1 167 730

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (955) 33 600

Razem 33 600

ID: NOORD-USGXX-BOFYQ-KINDM-DYHDW. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/236/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 27 września 2010 r.  

 

w sprawie : zmian u budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  1.134.130, w tym: - dochody bieżące: 1.134.130 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  1.167.730 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 1.167.730 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 1.127.130 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 1.125.020 zł,  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2.110 zł,  -

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.600 zł, - dotacje na zadania bieżące: 32.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały. 3.W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.142.600 zł,

który zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 4.Zwiększa się

przychody budżetu o kwotę 33.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 118 506,63 zł, wydatki: 18 261 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100 000

- dochody bieżące, w tym:  1 100 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

1 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 130

- dochody bieżące, w tym: 27 130

wpływ z różnych opłat 930

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek podobnym do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 100

wpływ z różnych dochodów 4 100

852 POMOS SPOŁECZNA 7 000

- dochody bieżące, w tym: 7 000

wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000

Razem 1 134 130

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000

- wydatki bieżace, w tym: 1 200 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 200 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 000 57 130

80101 Szkoły podstawowe 130 000 25 020

- wydatki majątkowe, w tym: 130 000

budowa sali gimnastycznej przy ZSPiG w Sierockiem 130 000

- wydatki bieżące, w tym: 25 020

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 020

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 020

80104 Przedszkola 30 000

- wydatki bieżące, w tym: 30 000

dotacje na zadania bieżące 30 000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 110

- wydatki bieżące, w tym: 2 110

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 110

wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane 2 110

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

7 000

- wydatki bieżące, w tym: 7 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000

- wydatki bieżące, w tym: 32 000

dotacje na zadania bieżące 32 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SORT 1 600

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 600

- wydatki bieżące, w tym: 1 6000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Razem 130 000 1 297 730

Ogółem 1 167 730

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (955) 33 600

Razem 33 600

ID: NOORD-USGXX-BOFYQ-KINDM-DYHDW. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/236/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 27 września 2010 r.  

 

w sprawie : zmian u budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  1.134.130, w tym: - dochody bieżące: 1.134.130 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  1.167.730 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 1.167.730 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 1.127.130 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 1.125.020 zł,  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2.110 zł,  -

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.600 zł, - dotacje na zadania bieżące: 32.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały. 3.W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.142.600 zł,

który zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 4.Zwiększa się

przychody budżetu o kwotę 33.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 118 506,63 zł, wydatki: 18 261 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100 000

- dochody bieżące, w tym:  1 100 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

1 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 130

- dochody bieżące, w tym: 27 130

wpływ z różnych opłat 930

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek podobnym do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 100

wpływ z różnych dochodów 4 100

852 POMOS SPOŁECZNA 7 000

- dochody bieżące, w tym: 7 000

wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000

Razem 1 134 130

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000

- wydatki bieżace, w tym: 1 200 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 200 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 000 57 130

80101 Szkoły podstawowe 130 000 25 020

- wydatki majątkowe, w tym: 130 000

budowa sali gimnastycznej przy ZSPiG w Sierockiem 130 000

- wydatki bieżące, w tym: 25 020

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 020

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 020

80104 Przedszkola 30 000

- wydatki bieżące, w tym: 30 000

dotacje na zadania bieżące 30 000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 110

- wydatki bieżące, w tym: 2 110

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 110

wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane 2 110

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

7 000

- wydatki bieżące, w tym: 7 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000

- wydatki bieżące, w tym: 32 000

dotacje na zadania bieżące 32 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SORT 1 600

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 600

- wydatki bieżące, w tym: 1 6000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Razem 130 000 1 297 730

Ogółem 1 167 730

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (955) 33 600

Razem 33 600

ID: NOORD-USGXX-BOFYQ-KINDM-DYHDW. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/236/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 27 września 2010 r.  

 

w sprawie : zmian u budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  1.134.130, w tym: - dochody bieżące: 1.134.130 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  1.167.730 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 1.167.730 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 1.127.130 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 1.125.020 zł,  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2.110 zł,  -

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.600 zł, - dotacje na zadania bieżące: 32.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały. 3.W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.142.600 zł,

który zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 4.Zwiększa się

przychody budżetu o kwotę 33.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 118 506,63 zł, wydatki: 18 261 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100 000

- dochody bieżące, w tym:  1 100 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

1 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 130

- dochody bieżące, w tym: 27 130

wpływ z różnych opłat 930

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek podobnym do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 100

wpływ z różnych dochodów 4 100

852 POMOS SPOŁECZNA 7 000

- dochody bieżące, w tym: 7 000

wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000

Razem 1 134 130

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000

- wydatki bieżace, w tym: 1 200 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 200 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 000 57 130

80101 Szkoły podstawowe 130 000 25 020

- wydatki majątkowe, w tym: 130 000

budowa sali gimnastycznej przy ZSPiG w Sierockiem 130 000

- wydatki bieżące, w tym: 25 020

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 020

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 020

80104 Przedszkola 30 000

- wydatki bieżące, w tym: 30 000

dotacje na zadania bieżące 30 000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 110

- wydatki bieżące, w tym: 2 110

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 110

wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane 2 110

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

7 000

- wydatki bieżące, w tym: 7 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000

- wydatki bieżące, w tym: 32 000

dotacje na zadania bieżące 32 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SORT 1 600

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 600

- wydatki bieżące, w tym: 1 6000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Razem 130 000 1 297 730

Ogółem 1 167 730

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/236/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 27 września 2010 r.

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (955) 33 600

Razem 33 600

ID: NOORD-USGXX-BOFYQ-KINDM-DYHDW. Podpisany. Strona 5 / 5


